
UCHWAŁA NR XLI/407/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych w mieście Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz 
art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 260, 843) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Iławskiego, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych - gminnych następujące ulice zlokalizowane na terenie miasta Iławy: 

1) ulicę Księżnej Dobrawy - działki nr 5-8/42, 5-8/64, 5-9/3, 5-8/32, 5-8/39, część 5-16/2 i 5-22/31, 

2) część ulicy Mieszka I - działki nr 5-8/7, 5-8/41, część 5-9/1, 5-178/2, 5-178/14, 5-178/15, część 5-16/2, 5-175/6, 5-20/4, 5-
21/10, 5-20/15 i 5-21/23, 

3) ulicę Bolesława Śmiałego - działka nr 5-21/41.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Roman Groszkowski

Id: F64A095D-9539-422F-B169-F9C1D5B65AE6. Podpisany Strona 1 z 1




